COMITE FIDUCIARIO

{fiduprevisora) 3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO
FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN ACTA No. 8
ANDRES Sesidn virtual

21 de octubre de 2020

3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN

ANDRES COMITE FIDUCIARIO No. 08

OBJETIVO DE LA REUNION:

1. Solicitud: Aprobaciéon de la recomendacion de adjudicacidn de la convocatoria PAF-SANANDRES-I-051-
2020 cuyo objeto es CONTRATAR la “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,
CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) PARA LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO Y
EJECUCION DE OBRAS DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS VIAS PEATONALES SPRATT BIGHT Y
GENNY BAY”.

PLAZO DE EJECUCION: NUEVE (9) MESES.

PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS VEINTITRES MILLONES CIENTO CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS M/L
($ 223.105.340), incluidos costos, gastos, impuestos, tasas y demas contribuciones a que hubiere lugar.

CIUDAD Y FECHA: LUGAR:
Bogota D.C., 21 de octubre de 2020 Virtual
INICIO: HORA FINALIZACION:
21 de octubre de 2020-04:30 p.m. 22 de octubre de 2020 - 06:30 p.m.

MIEMBROS COMITE FIDUCIARIO

Nombre Cargo Empresa Asistencia/Voto

Liliana Maria Zapata Bustamante. Secretaria General FINDETER Virtual

Laura Mercedes Pefia Rodriguez Vicepresidente Planeacién FINDETER Virtual

Juan José Oyuela Soler Vicepresidente Técnico FINDETER Virtual

Nombre Cargo Empresa Voto
ARCHIPIELAGO DE

Rita Victoria Amador Salguedo Secretaria de General P;’gmg’:ﬁgm Virtual
SANTA CATALINA

ORDEN DEL DIA:

1. Verificacién del quorum.

2. Solicitud: Aprobacién de la recomendacion de adjudicacidén de la convocatoria PAF-SANANDRES-I-051-2020 cuyo
objeto es CONTRATAR la “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,
SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) PARA LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO Y EJECUCION DE OBRAS DE REHABILITACION
Y MANTENIMIENTO DE LAS VIAS PEATONALES SPRATT BIGHT Y GENNY BAY”.

3. Proposiciones y varios.
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COMITE FIDUCIARIO

{fiduprevisora) 3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO
' FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN ACTA No. 8
ANDRES Sesidn virtual

21 de octubre de 2020

DESARROLLO DE LA REUNION:

1. Verificacion del Quérum

En Bogotd D.C., a los veintitn (21) dias del mes de octubre de dos mil veinte (2020), siendo las cuatro y treinta de la
tarde (04:30 p.m.), en sesidn virtual se llevo a cabo el Comité Fiduciario Extraordinario No. 08 del PATRIMONIO
AUTONOMO FINDETER- ARCHIPELAGO DE SAN ANDRES.

Para el efecto, se cuenta con quérum valido para deliberar y decidir, de acuerdo con lo establecido en el Manual
Operativo PATRIMONIO AUTONOMO - PA FINDETER ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES.

Solicitud: Aprobacion de la recomendacion de adjudicacion de la convocatoria PAF-SANANDRES-I1-051-2020 cuyo
objeto es CONTRATAR “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,
SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) PARA LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO Y EJECUCION DE OBRAS DE
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS VIAS PEATONALES SPRATT BIGHT Y GENNY BAY”.

Justificacion

1. De conformidad con el acta de cierre del proceso de fecha 25 de septiembre de 2020, en el marco de la presente
convocatoria se recibieron seis (6) propuestas, las cuales se relacionan a continuacion:

N* [PROPOMEMTE |INTEGRANTES MIT FC.C.
1 |INGECO INGENIERIA DE CONSTRUCCIONES 5 A S E90.116.120-1
UNIBN TEMPORAL EMUNAH FINDETE FIGOBERTO FUGELES BERMAL T .42

> SANA 2090 ASESORIA % SERMICIOS DE INGEMIERIA AEQQO_?ESQ_S%T-T
S5.AS5
BRYAN &50MS SAS G900 450 E01-9

3 |CONSORCIO TECMICO WIAL CBR Ry GONSTRUGCIONES & GONSULTORE 900 506 631-5
SOCIEDAD POR ACCIOMES SIMPLIFICADAS
COVILCO LTDA £30.081 0781
ARTURD EDUARDD MARTINEZ CORREA S0.361 346
OSCAR VAN TORRES ROJAS 20041 923

4 [UMIGON TEMPORAL SANANDRES 2020

WEMEGAS Y WEMEGAS COMSTRUCCIOME
CIVILES LTDA 200024 445-0
MIMIJOHARNMNA ORTIZ CORDOBA 40 982172

L |COWNSORCIO [SLA 2020 NELSOM ERMESTO PERA RODRIGUEZ 94T B
HERNANDD LANCHEROS IBANEZ 19 260302
WICEMTE SANTIAGO FERMANDEZ SANTANA  [FO.079617

& |CONSORCIO LURBAN FAPITEST INGEMIERIA LTDA 30062 363-2
MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDIMA 1.102 237 F0%
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COMITE FIDUCIARIO

3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO

{fiduprevisora)

FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN ACTA No. 8
ANDRES Sesidn virtual
21 de octubre de 2020

2. El dia 1 de octubre de 2020 se presenté en Comité de Contratacion No. 164 el INFORME PRELIMINAR DE
VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES, el cual fue publicado el mismo dia, con los siguientes resultados:

INGECO INGENIERIA DE
1 e o OIEe 6 A s NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADA
UNION TEMPORAL EMUNAH
N NO CUMPLE | NOGUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADA
3 |CONSORCIO TECNICO VIALCBR | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADA
4 ;':z'g" TEMPORAL SANANDRES | \oy cUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADA
5  |CONSORCIO ISLA 2020 CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE | NO HABILITADA
6§  |CONSORCIO URBAN NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO HABILITADA

3. Durante el término comprendido entre el 2 de octubre, hasta las 05:00 pm del dia 5 de octubre de 2020, los
proponentes presentaron documentos de subsanacién.

4. Como resultado de la revision de los documentos de subsanacion allegados, se presentd en Comité de
Contratacion No. 169 el dia 7 de octubre de 2020, el INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS
HABILITANTES, el cual fue publicado el mismo dia, con los siguientes resultados y con la respuesta a
observaciones planteadas al informe preliminar:

1 E‘SNESCT% wgcﬁgﬁgsmsn:s RECHAZADA | CUMPLE | CUMPLE |RECHAZADA
2 O o 2 o UNAR RECHAZADA |RECHAZADA| CUMPLE |RECHAZADA
3 |CONSORCIOTECNICOVIALCBR | RECHAZADA | CUMPLE | CUMPLE |RECHAZADA
4 |ag TEMPORALSANANDRES | RECHAZADA | CUMPLE | CUMPLE |RECHAZADA
5  |CONSORCIO ISLA 2020 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADA
§  |CONSORCIO URBAN CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADA

5. Como consecuencia de la habilitacion de dos (2) proponentes, se realizd la audiencia para la apertura de
propuesta econdmica Sobre No. 2, el dia 8 de octubre de 2020.

6. Dentro del término establecido en el cronograma y en la Adenda No. 1, se procedid a realizar la evaluacion
econdémica de conformidad con lo establecido en el numeral 3.1. “Criterios de calificacion de las Propuestas”,
del Subcapitulo Ill “Evaluacion y Calificacion de las Propuestas” del Capitulo Il “Disposiciones Generales” de los
Términos de Referencia. Dicha verificacién fue sometida ante el comité de contratacion No. 172 y publicada el
dia 13 de octubre de 2020, asi:
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{fiduprevisora) 3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO
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“3.1. CRITERIOS DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS

La asignacion del puntaje a las propuestas, de acuerdo con los patrones preestablecidos en estos términos de
referencia, sera realizada por los evaluadores de EL CONTRATANTE. Se seleccionard la propuesta mejor calificada y
que por ello resulte ser la mas favorable para la entidad y para los fines que ella busca con esta contratacidn, para
esto se tendrd en cuenta que el puntaje maximo de la evaluacién serd de cien (100) puntos, resultantes del siguiente
factor y criterio de evaluacion:

FACTOR DE CALIFICACION PUNTAJE
Evaluacion Econémica 100 puntos
TOTAL 100 puntos

Y la posterior aplicacidn del criterio de evaluacién factor cumplimiento contratos anteriores”.

De conformidad con lo sefialado en el sub-numeral 8 del Numeral 2.13.1, Subcapitulo I, Capitulo Il de los Términos
de Referencia, “Para la determinacion del método se tomaran hasta las centésimas de la Tasa de Cambio
Representativa del Mercado (TRM) que rija para para el dia habil siguiente de la Apertura del Sobre No. 2 —
Propuesta econdmica de las propuestas habilitadas, de conformidad con la fecha prevista en el cronograma de esta
convocatoria, (...)".

Nota 1: Esta TRM se tomara del sitio web del Banco de la Republica de Colombia, http://www.banrep.gov.co/series-
estadisticas/see ts trm.htm#cotizacion

Asi las cosas, la TRM certificada por la Superintendencia Financiera que rige para el dia nueve (9) de octubre de 2020
fue de $ 3.839,73; en consecuencia, de acuerdo con los rangos establecidos en los Términos de Referencia, el método
de ponderacién de la propuesta econémica fue el de MEDIA GEOMETRICA.

De acuerdo con lo anterior, EI PUNTAIJE, asi como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD, obtenido por los proponentes
habilitados, es el siguiente:
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{fiduprevisora) 3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO
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ANDRES Sesidn virtual
21 de octubre de 2020

PAF-SANANDRES-I-051-2020

INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) PARA LA
ELABORACION DEL DIAGNOSTICO Y EJECUCION DE OBRAS DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS VIAS
PEATONALES SPRATT BIGHT Y GENNY BAY

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Puntaje Parcial Obtenido N TOTAL
Otmh P Valor Prop — i Tt Puntaje Obtenido
1 CONSORCIO ISLA 2020 $213.341.023,00 992879026 0,0000000 992879026
2 CONSORCIO URBAN $216412180,00 98 5655909 0,0000000 98 5655909
Obssrvacion: No se agiicon descuentos conforme ¢ numeral 10. EVALUACION FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATOS ANTERIORES
|Como resuitado de la Evaluocion Economica, se tiene en primer orden de elegitididod ol CONSORCIO ISLA 2020 con un puntaje de £0.2870028 y un valor ofertodo de $213.341.023.00

Segun el cronograma de la convocatoria modificado mediante adenda No. 1, los interesados contaban con la
oportunidad de presentar observaciones al Informe de Evaluacién Econdmica hasta las 5:00 pm del 14 de
octubre de 2020, periodo durante el cual no se recibieron observaciones.

El evaluador efectio la consulta del proponente ubicado en el primer orden de elegibilidad en la lista restrictiva
para la prevencién de lavado de activos, sin encontrar coincidencias o reportes.

De igual manera, se realizo la verificacidon de la Regla de No Concentraciéon de Contratos contemplada en el
numeral 2.1.4 del Subcapitulo I “VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO,
TECNICO Y FINANCIERO” Capitulo Il “DISPOSICIONES GENERALES” de los términos de referencia, encontrando
que el proponente ubicado en el primer orden de elegibilidad, no incurre en causal de rechazo en razén a la
Regla de NO CONCENTRACION de los términos de referencia de la presente convocatoria, tal como consta en
los certificados emitidos por FIDUPREVISORA S.A., FIDUCIARIA BOGOTA S.A. y BBVA ASSET MANAGEMENT S.A.
SOCIEDAD FIDUCIARIA asi:
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COMITE FIDUCIARIO

{fiduprevisora) 3-1-86706 PATRIMONIO AUTONOMO EXTRAORDINARIO
FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN ACTA No. 8
ANDRES Sesidn virtual
21 de octubre de 2020
FIDUPREVISORA S.A.

EN SU CALIDAD DE VOCERA Y ADMINISTRADORA
DE LOS PATRIMONIOS AUTONOMOS:

3-1-68573 PA FINDETER PAF
3-1-86706 PA FINDETER SAN ANDRES
3-1-86983 PA FINDETER CORMAGDALENA

NIT. 830.053.105-3

INFORMA QUE

Las siguientes personas naturales y/o juridicas, no tienen ningun contrato suserito, ni en ejecucidn, relacionado
con los Patrimonios Autdnomos indicados en precedencia:

N PROPONENTE INTERESADO INDIVIDUAL O NIT PERSONA JURIDICA
(Segin Orden Acta de Cierre) | INTEGRANTE DEL INTERESADO
PRURAL
NINI JOHANNA ORTIZ 40.992.172
CORDOBA |
5 CONSORCIO ISLA 2020 NELSON ERNESTO PERA 79.977.831
RODRIGUEZ
HERNANDO LANCHEROS 19.260.302
IBANEZ |
VICENTE SANTIAGO 70.079.617
FERNANDEZ SANTANA
6 CONSORCIO URBAN RAPITEST INGENIERIA LTDA 830.052.363-2
MAGIER ALDAIR DUPPERLEY 1.102.837.708
MEDINA

El presente documento es informativo y se expide a solicitud de la FINANCIERA DE DESARROLLO TERRITORIAL S.A.
FINDETER, a los diecinueve (19) dias del mes de octubre de 2020.

SEBASTIAN VALENCIA SANCHEZ
ABOGADO-FIDUCIARIA LA PREVISORA S5.A.
En su calidad de vocera y administradora Patrimonio Auténomeo PA FINDETER
NOTA: LA CERTIFICACION COMPETE A LA CONVOCATORIA No PAF-SANANDRES-1-051-2020
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FINDETER — ARCHIPIELAGO DE SAN ACTA No. 8
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FIDUCIARIA BOGOTA 5.A

EN 5U CALIDAD DE VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO- ASISTENCIA TECNICA FINDETER

NIT 830.055.897-7
INFORMA QUE:

En desarrolo de kos contratos de Fiducia Mercantil de Administraciin y Pagos, suscritos entre La Financiera de
Desarrollo Territonial SA = FINDETER y Fiduciaria Bogota S.A; las siguientes personas naturales wo puridicas
tienan contratos vigentes para los programas de la Gerencia de Infraestructura de FINDETER Equipamientos
Urbanas (Equipamientos Urbanos, Jomada Unica- Infraestructura Escolar, construccidn infraestrectura ICBF &
Infragstruciura en Entorncs Institucionales y Culturales) v Programa de Agua para ka Prospenidad:

Irilegranbes. u
" 3 HIT Proyeche Cormvocaloria Mo, Tipe Cantratista Pari.
HERNANDD CONSORCID
LANCHERCS 19.360.302 ECQUFAMIENTOS | PAF-EUC-HIZ1-2012 | INTERVENTORIA | CESAMTANDER 5rn
IBANEZ 2019
FERUNLIL CONSORCID
LAMCHERCS 19.360.302 ECQUFAMIENTOS | PAF-EUC-HD84-2018 | INTERVENTORIA 50rn
[BAREZ INTEROBRAS 2018
HELSOM ERMNESTO CONSORCID
PEFIA ROCRIGLEZ TETT.EN ECQUFAMIENTOS | PAF-EUC-HIM-2018 | INTERVENTORIA INTERCERAS 2018 205

De igual manera informamoes que las siguientes personas naturales yo juridicas no tisnen contratos vigentes
para los programas de la Gesencia de Infrasstructura de FINDETER Equipamientos Urbanos (Equipamiantos
Urbanos, Jomada Unica- Infraestrectura Escolar, constreccién infraestructura ICBF e Infraesiruciura en
Entornos Instiucionales y Culfurales) y Programa de Agua para la Prosperidad:

NIT |
M JOHANNA ORTIZ CORDOEA 40583 172
WICENTE SANTIAGD FERMANDEL SANTAMNA T0OTaETT
RAFTTEST INGEMIERLA LTOW B30.05E 363-2
SANTOS PEREZ ANA CECILIA 46357 518
GUTIERREZ CARRERD CARLOE HERNAN 4,186 408
MAGIER ALDAIR DUFFERLEY MEDIMA 1.102 B37.708

Bl presente documente es informaftive v se expide a soliciiud de la FINANCIERA DE DESARROLLD
TERRITORIAL 5.A- FIMNDETER. a los diecinueve (19) dias del mes de octubre de 2020; no cormesponde a
certificado de no concentracién para efectos de validacion de requisitos habilitantes.

Coordinador Unidad de Gestion FINDETER

FIDUCIARIA BOGOTA S.A., Actuande en su Calidad de Vocera y Administradera del PATRIMONIO
AUTONOMO FIDEICOMISO- ASISTENCIA TECNICA FINDETER
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BEVA ASSET MANAGEMENT 5.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA
ENTIDAD QUE ACTUA COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA DE LOS PATRIMONIOS AUTONOMOS
FINDETER SEMNA [3-1-92579) ¥ FINDETER DE CERD A SIEMPRE [3-1-92756)

CERTIFICA:
- Dwe en desarrollo de los contratos de fiducla mercantil suscritos entre la Financlera de Desarrollo Territaral 5.6

= Findeter y BEVA Asset Management 5.4 Sociedad Fiduclaria las sigulentes personas naturales yfo juridicas a
la fecha no han suscrito contratos gue se encusntren vigentes.

PROPOMNENTE INTERESADD INDIVIDUAL O NIT PERSONA
[Segidn Orden | INTEGRAMNTE DEL INTERESADD JrT— BENEFICIARIOS REALES CEDULA | NIT
Acta de Cierre) PRURAL
HINI JOMAN A ORTE CORDOEA 40.982.172 MIMI JOHANNA ORTIE CORDORA 40.952.172
CONSORCIO MELSON ERNESTD NELSON ERNESTO
ISLA 2020 PERA RODRIGUEZ 7a.877EAL PERA RODRIGUEZ 94778
HERMANDD LANCHERCS IBARET | 19.260.302 HERWANDD LANCHERDS IBAREZ 19.260.302
VICENTE SANTIAGO VICEMTE SANTIAGD
FERMANDEZ SAMTAMNA ik FERMNANDEZ SANTAMA i
CONSGREID SAMTOS PERET AN CECILLA 46357518
LIREAMN RAPITEST INGEMIERIA LTDA E30L052.363-2 GUTIERREZ CARRERO
CARLOS HERNAN 4168408
MAGIER ALDAIR MAGIER ALDAIR
DIUPPERLEY MEDINA 1102837708 DUPPERLEY MEDINA 1102837708

La presente certificackdn de no concentracion para la convocatorla PAF-SANANDRES-1-051-2020, se expide por
solicitud la FINANCIERA DE DESARROLLO TERRITORLAL 5.4 FINDETER, a los dieciséls [16) dias del mes de octubre del
afto dos mil wvelnte [2020).

Atentamente,

Q&l&ﬁgﬁk‘r’ﬂnﬂ{u

Luisa Constanza Serrans

Business Trust Managemeant

Business Execution

BEVA Asset Management 5.A. Socledad Fiduciarla

10. De conformidad con el orden de elegibilidad, el valor de la oferta del proponente ubicado en primer lugar
respecto al valor de la convocatoria es el siguiente:

VALOR DE LA VALOR DE LA VALOR A
PROPONENTE CONVOCATORIA OFERTA ADJUDICAR
CONSORCIO ISLA 2020 $ 223.105.340,00 $ 213.341.023,00 §213.341.023.00
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11. En consecuencia, el valor a adjudicar es de DOSCIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL
VEINTITRES PESOS ($213.341.023,00) M/CTE., incluidos costos, gastos, impuestos, tasas y demas
contribuciones a que hubiere lugar.

12. Entre los dias 15y 20 de octubre de 2020, se llevd a cabo el Comité Técnico No. 17, érgano que revisd y aprobo
el informe definitivo de evaluacion econdmica y asignacion de puntaje (Orden de Elegibilidad), asi como los
demas informes expedidos en la presente convocatoria, y recomendd la adjudicacién del proceso, emitiendo
para ello voto positivo por unanimidad, mediante correos electrénicos de la mencionada fecha, de lo cual se
dejé constancia en el Acta del Comité No. 17 del Contrato Interadministrativo 019 de 2019.

Con fundamento en los informes de verificacion, de evaluacion y calificacion de las ofertas, los cuales se encuentran
debidamente publicados en la pagina de la convocatoria y, de conformidad con lo establecido en el Manual Operativo,
la Direccidon de Contratacion remite para aprobacién del Comité Fiduciario, la recomendacién de adjudicacion emitida
por el Comité Técnico en sesidn adelantada entre los dias 15 y 20 de octubre de 2020, de conformidad con el orden
de elegibilidad resultante de la convocatoria N° PAF-SANANDRES-I-051-2020 cuyo objeto es CONTRATAR LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y
TECNICA) PARA LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO Y EJECUCION DE OBRAS DE REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE LAS ViAS PEATONALES SPRATT BIGHT Y GENNY BAY”, al proponente CONSORCIO ISLA 2020
conformado por (i) NELSON ERNESTO PENA RODRIGUEZ, identificado con C.C. 79977831 y porcentaje de participacion
del 50%, (i) HERNANDO LANCHEROS IBANEZ, identificado con C.C. 19260302 y porcentaje de participacion del 30%,
(iii) NINI JOHANNA ORTIZ CORDOBA, identificada con C.C. 40992172 y porcentaje de participacion del 20%, actuando
como representante del Consorcio NELSON ERNESTO PENA RODRIGUEZ, identificado con C.C. 79977831, por el valor
de la oferta econdmica presentada, correspondiente a la suma de DOSCIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS
CUARENTA Y UN MIL VEINTITRES PESOS ($213.341.023,00) M/CTE., incluidos costos, gastos, impuestos, tasas y
demas contribuciones a que hubiere lugar.

3. Proposiciones y Varios.

N/A

4. Decision del Comité Fiduciario:

e Recomendacién para la adjudicacion de la convocatoria N° PAF-SANANDRES-1-051-2020 cuyo
objeto es CONTRATAR LA “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,
CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) PARA LA ELABORACION DEL
DIAGNOSTICO Y EJECUCION DE OBRAS DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LAS VIiAS
PEATONALES SPRATT BIGHT Y GENNY BAY”, al proponente CONSORCIO ISLA 2020
conformado por (i) NELSON ERNESTO PENA RODRIGUEZ, identificado con C.C. 79977831 y
porcentaje de participacién del 50%, (i) HERNANDO LANCHEROS IBANEZ, identificado con | APROBADO E
C.C. 19260302 y porcentaje de participacion del 30%, (iii) NINI JOHANNA ORTIZ CORDOBA, | INSTRUIDO
identificada con C.C. 40992172 y porcentaje de participacion del 20%, actuando como
representante del Consorcio NELSON ERNESTO PENA RODRIGUEZ, identificado con C.C.
79977831, por el valor de la oferta econdmica presentada, correspondiente a la suma de
DOSCIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL VEINTITRES PESOS
($213.341.023,00) M/CTE., incluidos costos, gastos, impuestos, tasas y demas contribuciones
a que hubiere lugar.
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Agotado el orden del dia, se da por terminado el Comité Fiduciario Extraordinario No. 08 el dia veintidds (22) de
octubre de 2020, a las 06:30 p.m.




